

Årsredovisning
för
Muoniodalens Bygg & Entreprenad AB
559295-2286

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thord Karlström, Styrelseledamot
2024-10-29

Styrelsen för Muoniodalens Bygg & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggtjänster för företag och privata, Försäljning av jakt- och fisketurism, naturturism genom skoter- och övriga friluftaktiviteter, stuguthyrning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Pajala kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	517	914	1 235
Resultat efter finansiella poster	-73	-6	481
Soliditet (%)	58,1	59,3	63,0

Nettoomsättningen har minskat med 43 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på minskad försäljning av tjänster pga. en tidsanställning hos annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	68 293	202 643	295 936
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		202 643	-202 643	0
Årets resultat			8 932	8 932
Belopp vid årets utgång	25 000	70 936	8 932	104 868

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	70 936
årets vinst	8 932
	79 868
disponeras så att	
i ny räkning överföres	79 868
	79 868

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		517 224	913 731
Övriga rörelseintäkter		0	17 245
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		517 224	930 976
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-51 024	-149 842
Övriga externa kostnader		-268 769	-278 143
Personalkostnader	2	-144 754	-341 348
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-113 395	-156 997
Övriga rörelsekostnader		0	-27
Summa rörelsekostnader		-577 942	-926 357
Rörelseresultat		-60 718	4 619
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 319	189
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 216	-11 085
Summa finansiella poster		-11 897	-10 896
Resultat efter finansiella poster		-72 615	-6 277
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		43 371	202 125
Förändring av överavskrivningar		46 370	44 825
Summa bokslutsdispositioner		89 741	246 950
Resultat före skatt		17 126	240 673
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 194	-38 030
Årets resultat		8 932	202 643

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	171 204	178 520
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	34 173	56 650
Inventarier, verktyg och installationer	5	151 601	235 203
Summa materiella anläggningstillgångar		356 978	470 373
Summa anläggningstillgångar		356 978	470 373
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		22 872	669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	54 860
Summa kortfristiga fordringar		22 872	55 529
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		126 705	412 310
Summa kassa och bank		126 705	412 310
Summa omsättningstillgångar		149 577	467 839
SUMMA TILLGÅNGAR		506 555	938 212

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

70 936

68 293

Årets resultat

8 932

202 643

Summa fritt eget kapital

79 868

270 936

Summa eget kapital

104 868

295 936

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

191 989

235 360

Ackumulerade överavskrivningar

46 452

92 822

Summa obeskattade reserver

238 441

328 182

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

56 687

108 035

Summa långfristiga skulder

56 687

108 035

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

60 000

60 000

Skatteskulder

0

88 847

Övriga skulder

31 559

42 212

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

106 559

206 059

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

506 555

938 212

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Maskiner och tekniska anläggningstillgångar	2 och 5 år
Inventarier, verktyg och installationer	1 och 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda		1

Not 3 Byggnader på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	200 895	200 895
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 895	200 895
Ingående avskrivningar	-22 375	-12 747
Årets avskrivningar		-9 628
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 375	-22 375
Utgående redovisat värde	178 520	178 520

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	112 381	233 981
Försäljningar/utrangeringar		-121 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 381	112 381
Ingående avskrivningar	-55 731	-47 779
Försäljningar/utrangeringar		38 845
Årets avskrivningar	-22 477	-46 797
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 208	-55 731
Utgående redovisat värde	34 173	56 650

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	457 012	457 012
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	457 012	457 012
Ingående avskrivningar	-221 809	-121 237
Årets avskrivningar	-83 602	-100 572
Utgående ackumulerade avskrivningar	-305 411	-221 809
Utgående redovisat värde	151 601	235 203

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte kunnat identifiera några eventualförpliktelser.

Pajala 2024-10-14

Thord Karlström
Thord Karlström